
Р Е Ш Е Н И Е 

двадцать девятого заседания Собрания представителей Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия - Алания 

седьмого созыва 

«22» октября 2024 г. № 221                                                         с. Октябрьское 

 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин Пригородного района  

Республики Северная Осетия – Алания» 

Лалиеву Льву Герасимовичу 

 

 

            В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ 

«Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Положением о звании «Почетный гражданин Пригородного 

района Республики Северная Осетия – Алания», на основании ходатайства 

инициативной группы жителей Пригородного района, за высокий 

профессионализм, многолетий добросовестный труд, большую 

патриотическую работу и бескорыстную меценатскую помощь в 

Пригородном районе, Собрание представителей Пригородного 

муниципального района седьмого созыва р е ш а е т: 

      1. Присвоить Лалиеву Льву Герасимовичу, звание «Почетный гражданин 

Пригородного района РСО-Алания».         

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

АМС Пригородного муниципального района (www.prigams.ru).  

 

 

                    И.о. Главы 

Пригородного муниципального района                                            Р.В. Багаев  

 

http://www.prigams.ru/

